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1. Introduksjon 
 
 
Selskapet opererer i kjøleindustrien, som preges av en overgang fra F-gasser til naturlige 
kjølemedier og behovet for energieffektivitet. Siden bærekraft er en vesentlig del av 
virksomheten, er bærekraft noe som gjennomsyrer hele virksomheten. Disse retningslinjene 
omhandler de miljømessige aspektene innenfor ESG-området. 

Nordic Climate Group arbeider alltid for å finne de beste og mest bærekraftige løsningene for 
kundene våre og tilpasser løsningene basert på kundens hverdag. Vi definerer en bærekraftig 
installasjon som en installasjon som har maksimal energieffektivitet og minimal 
klimapåvirkning ved bruk av naturlige kjølemedier og lang levetid. Det er også en installasjon 
som leveres av en aktør med et stort sosialt ansvar og et håndfast fokus med hensyn til 
menneskene som leverer installasjonen, deres arbeidsforhold og muligheter for 
videreutdanning, samt med hensyn til materialene vi bruker og produksjonsforholdene i 
verdikjedene vi er en del av. Bærekraftarbeidet og merkeløftet vårt «For et bedre klima» 
handler derfor om mer enn bare individuelle tiltak her og der – det er et fullstendig sentralt og 
strategisk verdiskapende arbeid som Nordic Climate Group utfører på tvers av hele konsernet. 

Målet er at alle kunder tilbys løsninger med naturlige kjølemidler der det er mulig. For nye 
installasjoner må vi tilby løsninger med naturlige kjølemidler. For kunder med eksisterende 
kjølesystemer må vi fokusere på forebyggende arbeid for å minimere lekkasjer og 
energiforbruk og informere om hva utskifting av systemer med naturlige kjølemidler 
innebærer. 

Konsernets lokale etablissementer er normalt sine egne juridiske enheter. Disse enhetene driver 
og skaper forretninger i et lokalt marked. Retningslinjene for miljøvern spesifiserer 
retningslinjer for hvordan den lokale virksomheten skal håndtere aktiviteter som påvirker 
miljøet. De omfatter alt fra transport, innkjøp, forretningslokaler, samt tjenester og produkter 
levert til kundene. Utgangspunktet for retningslinjene, det vil si retningslinjer for miljøvern, 
finnes i bærekraftlovgivningen. 

Oppdatering av retningslinjene ved endringer i lovgivning, eierdirektiver eller når teknologisk 
utvikling skaper mer miljøvennlige løsninger. Spesielt fokus rettes mot lovgivning og EU-
direktiver angående kjølemidler. 

Disse retningslinjene for miljøvern gjelder for alle ansatte og andre entreprenører i Nordic 
Climate Group og dets styre når de handler i egenskap av å være styremedlemmer i Nordic 
Climate Group. 
 
 

 
2. Overholdelse av lover og andre standarder 

Nordic Climate Group overholder all gjeldende og relevante miljø- og klimarettslig lovgivning 
samt andre miljø- eller klimastandarder og krav som gjelder for virksomheten. Vi gjennomgår 
også aktivt kommende relevant lovgivning eller andre standarder. Overholdelse av lover og 
krav anses som et minimumskrav for miljøarbeidet vårt. Nordic Climate Group følger spesielt 
med på utviklingen av EU-direktiver for kjølemidler. 
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3. Forpliktelser 
 
3.1 Klimatiltak 

Nordic Climate Group er forpliktet til å bekjempe global oppvarming i virksomheten og 
forsyningskjeden vår, og vi er forpliktet til Science Based Target Initiative's (SBTi) 
forretningsambisjon for 1,5 °C. SBTi er et globalt organ som gjør det mulig for selskapene å 
sette mål for reduserte utslipp i tråd med klimavitenskapen. 

Nordic Climate Group er forpliktet til å bekjempe global oppvarming i virksomheten, og vi har 
implementert kort- og langsiktige klimamål slik de er beskrevet i den årlige bærekraftrapporten. 
Vi har fokus på å minimere bruken av klimagasser med drivhuseffekt og maksimere 
energieffektiviteten for kundene gjennom varmegjenvinning. For de lokale selskapenes drift 
finnes det retningslinjer for transport, oppvarming av lokaler og annet som er samlet i 
konsernets felles bærekraftrapport. 

Som en del av den pågående utviklingen av virksomheten er forebyggende service av kundens 
anlegg og klargjøring for kundene av forretningsmessige og klimamessige fordeler avgjørende. 
 
3.2 Klimaendringstilpasning 

Ved alle endringer og utvikling må miljøpåvirkningen tas i betraktning. Det kan være relatert til 
valg av transportmidler og leverandører, samt hvordan teknisk utvikling kan overføres til 
kundens anlegg med redusert miljøpåvirkning. Kunnskapsoverføring skjer gjennom konsernets 
opplæringsressurser og møter med selskapets ledere. 
 
3.3 Overgang til en sirkulær økonomi 

Energieffektivitet gjennom varmegjenvinning er en del av konsernets prioriterte 
forretningskonsept. Generelt sett må gjenbruk av forbruksmateriell og miljøvennlig 
avfallshåndtering være i samsvar med gjeldende lovverk. Å tilby kunden forebyggende service 
er en prioritert aktivitet med mål om å unngå tekniske sammenbrudd med for tidlig utskifting. 

Ved utskifting av transportmidler skal det tas hensyn til fossilfrie alternativer. 
 
3.4 Miljøvern og -kontroll 

Gjennom årlig lekkasjedeteksjon i anlegg der dette er foreskrevet, minimeres risikoen for at 
kjølemedier lekker ut av lukkede systemer. 
 
3.5 Beskyttelse og gjenoppretting av biologisk mangfold og økosystemer 

I den grad skadelige stoffer er til stede, må disse håndteres i henhold til gjeldende lovverk. 
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4. Hvordan vi implementerer miljøvernforpliktelser i driften 
 
4.1 Bærekraftige produkter og produksjon 

Kundene har ofte funksjonelle krav i forbindelse med anskaffelser, noe som innebærer at 
bygging og planlegging kan inkluderes i oppdraget. Dermed utvikles løsninger i forbindelse 
med gjennomføringen av oppdragene. Prosjekter med tydelig teknisk forbedring med hensyn til 
energieffektivitet og/eller klimaeffekt publiseres. 
 
4.2 Investeringer og innkjøp 

Konsernets innkjøpsfunksjon arbeider etter retningslinjene i bærekraftrapporten og 
retningslinjene for miljøvern. 
 
4.3 Valg av forretningspartnere og leverandører 

Samarbeid skal primært skje med partnere som deler Nordic Climate Groups syn på bærekraft 
og miljøspørsmål. 
 
4.4 Ansattereiser og kontorinitiativer 

Arbeidet skal utføres i samsvar med retningslinjene som er fastsatt i bærekraftrapporten og 
retningslinjene for miljøvern. Dette betyr at man skal velge miljøvennlige reiser så langt det er 
mulig, og at det må vurderes om møter kan gjennomføres digitalt fremfor fysisk. 
 
4.5 Kunnskapsutvikling og informasjonsdeling 

Virksomheten søker kontinuerlig etter «god praksis» for å spre kunnskap og erfaring. Disse kan 
knyttes til bærekraftrapporten, fullførte prosjekter eller kunnskapsoverføring fra 
samarbeidspartnere. De interne opplæringsaktivitetene er den viktigste delingen av kunnskap i 
det tekniske området. På andre områder utfører landssjefene de nødvendige aktivitetene. 

Nordic Climate Group er medlem og/eller partner i foreninger som driver kunnskapsbygging. 
 
 

 
5. Miljøledelse  

Nordic Climate Group arbeider etter en modell der det enkelte datterselskapet velger 
sertifisering i henhold til ISO-standarden eller bruker et annet miljøledelsessystem for å 
opprettholde det nødvendige nivået i forhold til krav fra kunder. 
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6. Implementering og opplæring 

Ansvaret for implementering og etterlevelse av retningslinjene for miljøvern ligger hos 
bærekraftansvarlig, som rapporterer til administrerende direktør. Den respektive landssjefen er 
ansvarlig for å sikre at de lokale enhetene blir opplært i og oppdatert på gjeldende retningslinjer 
for miljøvern. Opplæring skjer gjennom digitale oppdateringer. Retningslinjer for miljøvern er 
tilgjengelig for ansatte i konsernets selskaper. 

 
7. Rapportering av bekymringer og konsekvenser av brudd 

Nordic Climate Group har et varslingssystem som er tilgjengelig for både ansatte og eksterne 
personer. Varsler håndteres av HR-lederen. Ved et eventuelt brudd kontaktes primært den 
relevante landssjefen, som om nødvendig undersøker saker med den aktuelle enheten. 

 
8. Gjennomgang og oppfølging 

Overholdelse av disse retningslinjene for miljøvern fra alle Nordic Climate Group-enheter og 
ansatte vil bli overvåket gjennom prosedyrene som kreves for utarbeidelse av den årlige 
lovpålagte bærekraftrapporten. 
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